別記様式(第４条関係)

津幡町中学生英語検定料助成金交付申請書兼請求書

年  月  日

（宛先）津幡町長    様

(申請者：口座名義人と同一)

    住所 津幡町

（保護者）氏名                印

電話番号     (   )

 中学生英語検定料助成金を受けたいので、津幡町中学生英語検定料助成金交付要綱第４

条の規定に基づき、次のとおり申請(請求)します。

 なお、本申請の審査に必要な範囲で英語検定受験状況等の確認を行うことに同意します。

助

成

対

象

生

徒

住 所
(申請者と同じ場合は「申請者と同じ」と記入)

津幡町

ふ り が な

氏 名

生 年 月 日 年    月    日 (    歳)

学 校 名

学 年
中学校     年    組

受検した級  級

助成利用回数  １回目 ・ ２回目

助成金申請(請求)額
金             円

振

込

先

金 融 機 関 名

銀行

信用金庫

農協

本・支店名
本店

支店

預 金 種 別 普通 ・ 当座 口座番号

( ふ り が な )

口 座 名 義 人

(申請者と同一)

○添付書類 検定結果通知書の写しを添付してください。合否に関わらず申請できます。